
 1

Smlouva o zajištění reklamy   
 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012, občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Smluvní strany: 

 

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace  
se sídlem Lidická 1863/16, 602 00 Brno 

zastupuje: Stanislav Moša, ředitel   

IČO: 00101397 

DIČ: CZ 00101397  

Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl Pr, vložka 35  

Bankovní spojení: Komerční banka Brno-město 

Číslo účtu: 

(dále také MDB jako realizátor reklamy) 

 

a 

 

STUDENT AGENCY k.s.  
se sídlem náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno 

zastupuje: Martina Bláhová, prokura, generální ředitel 

IČO: 25317075 

DIČ: CZ25317075 

Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl A, vložka 25842 

(jako objednatel) 

 

 
 

1. MDB zajistí pro objednatele reklamu v programu k divadelní inscenaci „BIG“ která bude 

uváděna na Hudební scéně Městského divadla Brno. Premiéra inscenace bude dne 

20.10.2018. Reklama bude otištěna v barevné programové knize velikosti A4 a bude 

v tomto programu umístěna po celou dobu uvádění inscenace až do její derniéry. 

Předpokládaný počet výtisků programu je cca 4000. 

 

2. Reklama bude uveřejněna ve velikosti dvě strany A4 za dohodnutou cenu  

 

3. Objednatel dodá grafické podklady pro vytištění reklamy ve formátu a rozlišení dle 

pokynů grafika provádějícího grafickou úpravu programu. 

 

4. Cena za reklamu bude uhrazena na účet MDB na základě faktury (daňového dokladu) 

vystavené MDB po podpisu smlouvy. K ceně bude připočteno DPH dle platných předpisů. 

Faktura musí obsahovat veškeré, právním řádem požadované náležitosti daňového 

dokladu. 

 

5. Objednatel prohlašuje, že reklama, kterou předá k uveřejnění, je v souladu s platnými 

právními předpisy, zejména že neobsahuje podvodné, nepravdivé a zavádějící informace 

či jiné informace, jež by ohrožovaly nebo snižovaly lidskou důstojnost, nepříznivě 



 2

zasahovaly do práv na ochranu společnosti, vedly k nekalé soutěži či byly v rozporu s 

osobnostními, autorskými či jinými právy jakékoliv třetí strany nebo svými následky 

poškozovaly práva třetích osob. MDB není povinno kontrolovat, zda reklama - inzerát 

není v rozporu s uvedenými podmínkami, pokud to však zjistí, je oprávněn zveřejnění 

odmítnout.  

 

6. Na práva a povinnosti v této smlouvě neupravené se přiměřeně použijí ust. § 2586 a násl. 

občanského zákoníku upravující smlouvu o dílo. 

 

7. Případné změny této smlouvy mohou být provedeny po oboustranném souhlasu písemně 

formou dodatku ke smlouvě. 

 

8. Tato smlouva se vyhotovuje dvou stejnopisech, po jednom pro každou stranu. 

 

9. Smlouva s finančním plněním nad 50 000,- Kč bude zveřejněna v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv). MDB je 

povinným subjektem podle tohoto zákona.  

 

10. Smluvní strany souhlasí s uzavřením smlouvy za výše uvedených podmínek.  

 

 

V Brně dne 12. 10. 2018 V Brně dne 12. 10. 2018 

  

za Městské divadlo Brno, příspěvkovou 

organizaci: 

Za STUDENT AGENCY k.s. 

 

 

 

 

 

.………………………………. 

Stanislav Moša, ředitel 

 

 

 

 

 

…………………………….. 

Martina Bláhová, generální ředitel 

 

 




